СОВЕТ
БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать шестое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 24 «Б»
от 02 октября 2017 года
с. Бартеневка

О признании утратившим силу решений
Совета Бартеневского  муниципального образования

[bookmark: sub_151016][bookmark: sub_2614][bookmark: sub_35012][bookmark: sub_261501][bookmark: sub_351605][bookmark: sub_3608][bookmark: sub_371013]В соответствии с Законом  Саратовской области от 02.08.2017           №66-ЗСО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, и проверки достоверности и полноты таких сведений» и на основании статьи 21 Устава Бартеневского муниципального образования, Совет  Бартеневского  муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:
	1.Решени Совета Бартеневского муниципального образования от 18.03.2016 года №7 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Бартеневском муниципальном образовании сведений о доходах и расходах, проверки достоверности сведений о доходах и их полноты и соблюдения ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации»,  от 14.03.2017 года  №7А «Об образовании и составе  комиссии   Бартеневского муниципального образования по контролю за  достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности»  признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Бартеневского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Саратовской области                                       	                	Р.Е.Скипа
2